
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
č. S/ŘVC/108/R/SoD/2014 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)

(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)c.

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
se sídlem na adrese: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků
Č.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7, 8, 9, 10 a 11)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

,

67981801

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
IČ:

a

ZHOTOVITELEM LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem na adrese: Kunětická 2679, Pardubice 530 09
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY: Ing. Roman Krupička, jednatel
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

.

45538093IČ:

Na základě dohody SMLUVNÍCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XLil. odst. 1, se SMLOUVA
O DÍLO č. S/ŘVC/108/R/SoD/2014 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) ze dne 4. 2. 2015,
ve znění DODATKU č. 1 ze dne 30. 6. 2015 upravuje takto:

Z důvodu nutné změny v projektové dokumentaci ochranných stání, které povedenou ke zvýšení
stability poloh můstku a změně přenosu sil; a požadavky správce VT Povodí Vltavy s.p. aktuálně
vznesené pro realizaci opevněné dotčené břehové části lokality, se SMLOUVA O DÍLO mění takto:

1) V čl. Vlil. 
ASOVý HARMONOGRAM'1 v odst. 1, bodu c), se vypouští původní text: „Ukončení DÍLA
na lokalitě Praha 4 a Kostomlátky do 6 měsíců od zahájení prací" a nahrazuje se novým
textem v tomto znění:

“(c) Ukončení DÍLA na lokalitě Kostomlátky do 6 měsíců od zahájení prací.

(d) Ukončení DÍLA na lokalitě Praha 4 do 3. 10. 2015”

2) V čl. XLII. „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ" v odst. 7, Příloha č. 2 - Časový harmonogram realizace
díla se vypouští a nahrazuje novým dokumentem:

„Příloha č. 2 - Časový harmonogram realizace díla", ve kterém jsou upraveny ve smyslu čl. 1
tohoto DODATKU termíny ukončení DÍLA v lokalitě Praha 4 (v části „č. poř. 12-18“).

Dodatek č. 2 SoD č. S/ŘVC/108/R/SoD/2014 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
SoD č.

Strana 1/2
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

/Á:



Ostatní ujednání SMLOUVY o DíLO 
. S/XVC/108/R/SOD/2014 (evidenční číslo SMLOUVYOBJEDNATELE) ze dne 4. 2. 2015, ve znění DODATKU č. 1 ze dne 30. 6. 2015 se nemění.
Nedílnou součástí tohoto DODATKU je „Příloha č. 2 - Časový harmonogram realizace díla".

Tento DODATEK je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu obdržíOBJEDNATEL tři a ZHOTOVITEL dvě vyhotovení. Platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu SMLUVNíMISTRANAMI.

V Praze dne 31. 8. 2015 V Pardubicích dne 31. 8. 2015

Za OBJEDNATELE: Za ZHOTOVITELE:

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Ředitelství vodních cest ČR

Ing. Roman Krupicka
jednatel

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.
•~~7 feedlidstv í

viulnich
c c H !
CK

ricibr.L Svu-nouv 1222 / 12. i : 0 !b lirAv\ 1

©

• -spoiřič
^30 09 PARDUBICE4Í5 70S

-: t !:: V "04
@

Dodatek č. 2 SoD č. S/ŘVC/108/R/SoD/2014 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 2/2SoD č.



Příloha 2 - Časový harmonogram realizace DÍLA

V W

PŘÍLOHA 2

ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA

OCHRANNá STáNí SLU~EBNíCH PLAVIDEL NA LABSKO -
VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ

(číslo projektu 500 554 0002)

Smlouva č. S/ŘVC/108/R/SoD/14
Smlouva č.

Strana(ev. číslo Smlouvy Objednatele)
(ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

1/1



Časový Harmonogram realizace díla
OCHRANNÁ STÁNÍ SLUŽEBNÍCH PLAVIDEL NA LABSKO - VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ

2015
POPIS ČINNOSTI zrn. 4t. 3 5 6 7 8•.v

a as aw> » r* í «© 5 s s a S S3 £ 8 5 S 13 S 8 8 P; 8 8 S SO ř* <o c»« <r> -m »pol.
Nymburki ::

i

:RDS, přejimka staveniště, zahájeni práci2 :1

I
i3 PS 01 ROZVODY NN !i :

:T
IO 01 PLOVOUCÍ MOLO A LÁVKA4

tr:Nákup materiálu :! :I
T T T

Výroba dilú l :

:Povrchová ochrana : ;' i

Montáž :
:

(O 02.1 KOTEVNÍ A VÁZACÍ PRVKY5 i :i 11

Ti6 IO 02.2 DALBY i i : !

IO 03 MLÁTOVÁ CESTA7 ;.

8 IO 04 PROHRABKA DNA i !
X

IO 01.1 ZÁKLADOVÝ BLOK PRO LÁVKU9 !
XT !10 Geodetické práce i i!.;

i 1'11 Ostatní náklady zhotovitele i .

I i I:Praha i12 i i:
I:

RDS, přejimka staveniště, zahájeni prací13 ! : : ; !!
r: i1

IO 01 ZÁKLADOVÝ BLOK LÁVKY ;14 i :i !
t

.15 IO 01 PLOVOUCÍ MOLO A LÁVKA
i—tT!Nákup materiálu

i |Výroba dílů i
i:

Povrchová ochrana i

i!
X

Montáž i !I: I

16 IO 02.1 KOTEVNÍ A VÁZACÍ PRVKY i:

17 IO 02.2 DALBY I1!

* i18 IO 03 PROHRÁBKA DNA ! !i I !

:19 Geodetické práce i+ : i20 Ostatní náklady zhotovitele i i:1

Kostomlátky21 ! ' :i
1

22 RDS, přejimka staveniště, zahájeni práci ii 1-
23 10 01 KOTVÍCÍ A VÁZACÍ PRVKY BŘEH . !i: 1

4-
24 IQ 02 KOTVÍCÍ A VÁZACÍ PRVKYSVODIDLO :!: I-i :25 Geodetické práce ' !: ;! 1:! 1

+ 4-+T26 Ostatní náklady zhotovitele : ii !
|



í

%




